
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – ČÁST 1 
 Identifikace veřejné zakázky a účastníka 

Název veřejné zakázky: Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky – vybavení 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

 

Název účastníka: FLAME Systém s.r.o. 

Sídlo účastníka: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

IČO: 268 46 888 

Tento dokument podepisuje výhradně osoba oprávněná zastupovat účastníka v zadávacím řízení.  

 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Tento dokument stanovuje minimální požadované parametry předmětu veřejné zakázky – vybavení budovy centrálního depozitáře (dále jako „předmět veřejné 

zakázky“ nebo „zařízení“). V případě nejasností ohledně splnění určitého parametru může zadavatel po účastníkovi v rámci objasnění nabídky ve smyslu § 46 

odst. 1 ZZVZ požadovat předložení produktových listů vyhotovených výrobcem nabízených zařízení (datasheets) nebo vzorků či modelů zařízení. 

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět veřejné zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů 

jsou stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u funkcionalit 

zadavatelem požadovaných. 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 2 

 Účastníkem nabízené zařízení 

Účastník u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede konkrétní nabízené technické parametry a popis, ze kterých bude jednoznačně zřejmé, že nabízené 

zařízení splňuje požadavky zadavatele. Dále účastník uvede výrobce a typové označení nabízeného zařízení a cenovou kalkulaci, kterou se stanoví nabídková 

cena účastníka. Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a dále hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem požadované parametry zařízení. 

Pro dřevěný nábytek (židle, stoly, řečnický pult…) kromě lavice je požadována dodávka v jednotném designu (stejná povrchová úprava kovových částí, odstín 

buk). 

Zadavatelem požadované min. parametry: Popis a parametry účastníkem nabízeného plnění: 

židle konferenční stohovatelná 

dřevěná 

/224 ks/ 

konferenční židle dřevěná tvarovaná dýhovaná 
skořepina (v jednom kuse), materiál buk, ocelová 
podnož, nohy opatřeny plastovými koncovkami, 
nosnost minimálně 110 kg 

konferenční židle dřevěná tvarovaná dýhovaná skořepina (v jednom 
kuse), materiál buk, ocelová podnož, nohy opatřeny plastovými 
koncovkami, nosnost minimálně 110 kg  

konferenční skládací stoly /62 ks/ š. 160 x h. 80 cm, v. 72–76 cm, horní deska pevná 
laminovaná, tloušťky minimálně 20mm, dekor buk 
přírodní, nosná kovová konstrukce, nohy skládací, na 
ocelových pružinách, s pojistkou proti rozložení, s 
výškovým vyrovnáním nohou  

š. 160 x h. 80 cm, v. 72–76 cm, horní deska pevná laminovaná, 
tloušťky minimálně 20mm, dekor buk přírodní, nosná kovová 
konstrukce, nohy skládací, na ocelových pružinách, s pojistkou proti 
rozložení, s výškovým vyrovnáním nohou  

řečnický pult /1 ks/ rozměry – v/š/h 1100–1200/500–600/400–600 mm; 
materiál z laminovaných desek, dekor buk, s 
uzamykatelným úložným prostorem a otevřenou 
policí, opatřen kolečky s brzdou 

rozměry – v/š/h 1100–1200/500–600/400–600 mm; materiál z 
laminovaných desek, dekor buk, s uzamykatelným úložným 
prostorem a otevřenou policí, opatřen kolečky s brzdou  

PC pracovní stolek s policemi  

/1 ks/ 

min v/š/h 1100/600/400mm stolek s kovovou 
konstrukcí s dřevěnými policemi dekor buk (min. 3ks), 
výškově nastavitelný, opatřen kolečky s brzdou 

min v/š/h 1100/600/400mm stolek s kovovou konstrukcí s dřevěnými 
policemi dekor buk (min. 3ks), výškově nastavitelný, opatřen kolečky 
s brzdou  

židle plast /35 ks/ skládací, materiál sedáku a opěradla plast bílý, nosná 
konstrukce kovová v bílé barvě, nosnost minimálně 
150 kg, nohy opatřeny plastovými koncovkami  

skládací, materiál sedáku a opěradla plast bílý, nosná konstrukce 
kovová v bílé barvě, nosnost minimálně 150 kg, nohy opatřeny 
plastovými koncovkami  

kancelářská židle /11 ks/ nosnost min. 130 kg, výškově nastavitelná, plastová 
kolečka vhodná pro tvrdé podlahy, textilní prodyšný 
opěrák (síťovaný), opěrka hlavy, pevné područky 

nosnost min. 130 kg, výškově nastavitelná, plastová kolečka vhodná 
pro tvrdé podlahy, textilní prodyšný opěrák (síťovaný), opěrka hlavy, 
pevné područky  



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 3 

Zadavatelem požadované min. parametry: Popis a parametry účastníkem nabízeného plnění: 

kancelářský stůl s kontejnerem 

/1 ks/ 

š. od 120 do 140 cm, h. od 60 do 80cm cm, výška od 
72 do76 cm, kontejner s min. 3uzamykatelnými 
zásuvkami (i samostatný), dekor buk, plné boky a 
částečně plná zadní strana 

š. od 120 do 140 cm, h. od 60 do 80cm cm, výška od 72 do76 cm, 
kontejner s min. 3uzamykatelnými zásuvkami (i samostatný), dekor 
buk, plné boky a částečně plná zadní strana  

kancelářský stůl s kontejnerem 

/9 ks/ 

š. 180 cm, h. 80 cm, výška 72-76cm, výškově 
nastavitelné nožky, se samostatným kontejnerem na 
kolečkách a s min. 3 uzamykatelnými zásuvkami, 
dekor buk, plné boky, pracovní deska- lamino, tl. min. 
25mm, ABS hrany tl. min. 2mm 

š. 180 cm, h. 80 cm, výška 72-76cm, výškově nastavitelné nožky, se 
samostatným kontejnerem na kolečkách a s min. 3 uzamykatelnými 
zásuvkami, dekor buk, plné boky, pracovní deska- lamino, tl. min.  
25mm, ABS hrany tl. min. 2mm  

kancelářský nábytek /1ks/ kovový skládací regál, rozměry min v. 1800, š. 1000, 
h. 400 mm, 5 polic z mdf desky, pozink, nosnost na 
polici min. 175 kg,  

kovový skládací regál, rozměry min v. 1800, š. 1000, h. 400 mm,  
5 polic z mdf desky, pozink, nosnost na polici min. 175 kg,  

kancelářský nábytek /8 ks/ Š od 700 do 850 mm, h  od 400 do 500 mm, v.  
od 1700 do 1950 mm, dvoukřídlá dvířka, výškově 
nastavitelné rektifikační nožky, min. 4 police, 
konstrukce laminované desky o tl. min. 18 mm, (zadní 
část tl. 8mm), dekor buk 

od 700 do 850 mm, h od 400 do 500 mm, v. od 1700 do 1950 mm, 
dvoukřídlá dvířka, výškově nastavitelné rektifikační nožky, min. 4 
police, konstrukce laminované desky o tl. min. 18 mm, (zadní část tl. 
8mm), dekor buk  

pracovní stůl skládací /9ks/ š od 120 do 130cm  x h 80 cm, v 72–76 cm, horní 
deska laminovaná, tloušťky minimálně 18mm, bílá 
barva, nosná konstrukce z ocelových rámů 30 x 
30mm, skládací, na ocelových pružinách, s pojistkou 
proti rozložení, s výškovým vyrovnáním nohou  

š od 120 do 130cm x h 80 cm, v 72–76 cm, horní deska laminovaná, 
tloušťky minimálně 18mm, bílá barva, nosná konstrukce z ocelových 
rámů 30 x 30mm, skládací, na ocelových pružinách, s pojistkou proti 
rozložení, s výškovým vyrovnáním nohou  

židle /36 ks/ kovový svařovaný pevný rám, polstrovaný textilní 
sedák i opěrák, plastové kryty na nohách, nosnost 
min. 120 kg 

kovový svařovaný pevný rám, polstrovaný textilní sedák i opěrák, 
plastové kryty na nohách, nosnost min. 120 kg  

pracovní stůl /36 ks/ š. 160 cm, h. 80 cm, v. 72-76 cm, výškově 
nastavitelné nožky, materiál: laminovaná deska bílé 
barvy tl. min. 18 mm, rám stolu kovová konstrukce se 
4 nohami, která je svařena z profilové oceli, pevná 
konstrukce bez možnosti složení 

š. 160 cm, h. 80 cm, v. 72-76 cm, výškově nastavitelné nožky, 
materiál: laminovaná deska bílé barvy tl. min. 18 mm, rám stolu 
kovová konstrukce se 4 nohami, která je svařena z profilové oceli, 
pevná konstrukce bez možnosti složení  

pracovní stůl pro zázemí /1 ks/ š. 150 cm, h.70 cm, nerez, s horní deskou a středovou 
policí, splňující normy pro gastro provoz 

š. 150 cm, h.70 cm, nerez, s horní deskou a středovou policí, splňující 
normy pro gastro provoz  



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 4 

Zadavatelem požadované min. parametry: Popis a parametry účastníkem nabízeného plnění: 

lavice dřevěná /8 ks/ š.  od 150 do 170 cm, h. od 30 do 50 cm,  
v. 45–50 cm, materiál dub masiv, 4 nohy, povrchová 
úprava čirý bezbarvý lak 

š. od 150 do 170 cm, h. od 30 do 50 cm, v. 45–50 cm, materiál dub 
masiv, 4 nohy, povrchová úprava čirý bezbarvý lak  

solitérní sloupové výstavní vitríny  

/5 ks/ 

- rozměr 70x70x200 cm š/h/v 
- celoskleněné s hliníkovými profily s povrchovou 

úpravou přírodní elox 
- stěny vitríny sklo kalené, tl. 8 mm 
- prachotěsné 
- přední stěna /dveřní křídlo/ otevírací, uzamykatelná 

na 2 zámky (nahoře a dole) min. s 2 klíči se skrytým 
bezpečnostním pantem 

- variabilní lankový policový systém se dvěma různě 
výškově nastavitelnými skleněnými policemi float, 
tl. 8 mm 

- využití vitrín i bez polic 
- osvětlení vitríny – v horní části – plošné LED 

osvětlení, včetně přívodního kabelu min. délky 6 m 
(ze shora)  

- stavitelné nožičky pro dokonalé vyrovnání vitríny 

 
- rozměr 70x70x200 cm š/h/v  
- celoskleněné s hliníkovými profily s povrchovou úpravou přírodní 
elox  
- stěny vitríny sklo kalené, tl. 8 mm  
- prachotěsné  
- přední stěna /dveřní křídlo/ otevírací, uzamykatelná na 2 zámky 
(nahoře a dole) min. s 2 klíči se skrytým bezpečnostním pantem  
- variabilní lankový policový systém se dvěma různě výškově 
nastavitelnými skleněnými policemi float, tl. 8 mm  
- využití vitrín i bez polic  
- osvětlení vitríny – v horní části – plošné LED osvětlení, včetně 
přívodního kabelu min. délky 6 m (ze shora)  
- stavitelné nožičky pro dokonalé vyrovnání vitríny  
 

židle laboratorní /8 ks/ Otočná; Výška sedáku 635 - 815 mm; Nosnost > 110 
kg; Kluzáky; Typ mechaniky zádové opěrky: 
permanentní kontakt; Opěrný kruh na nohy; Textilní 
čalounění sedáku a opěráku; Výška sedáku 
nastavitelná pomocí páčky; 

Otočná; Výška sedáku 635 - 815 mm; Nosnost > 110 kg; Kluzáky; Typ 
mechaniky zádové opěrky: permanentní kontakt; Opěrný kruh na 
nohy; Textilní čalounění sedáku a opěráku; Výška sedáku  
nastavitelná pomocí páčky;  

 

 

 

 



 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 5 

Cenová kalkulace dodávky 

Položka s názvem Počet Výrobce zařízení 
Typové označení 

zařízení 

Cena v Kč bez 

DPH za MJ 

Cena v Kč vč. 

DPH za MJ 

Cena v Kč bez 

DPH  

Cena v Kč vč. 

DPH  

židle konferenční 

stohovatelná dřevěná 
224 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 2 000,00 2 420,00 448 000,00 542 080,00 

konferenční skládací 

stoly  
62 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 4 000,00 4 840,00 248 000,00 300 080,00 

řečnický pult 1 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 4 000,00 4 840,00 4 000,00 4 840,00 

PC pracovní stolek s 

policemi 
1 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 5 000,00 6 050,00 5 000,00 6 050,00 

pracovní skládací stůl 9 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 3 000,00 3 630,00 27 000,00 32 670,00 

židle plast 35 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 1 500,00 1 815,00 52 500,00 63 525,00 

kancelářská židle 11 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 4 000,00 4 840,00 44 000,00 53 240,00 

kancelářský stůl s 

kontejnerem 
1 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 5 000,00 6 050,00 5 000,00 6 050,00 

kancelářský stůl s 

kontejnerem 
9 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 5 000,00 6 050,00 45 000,00 54 450,00 

kancelářský nábytek   1 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 6 000,00 7 260,00 6 000,00 7 260,00 

kancelářský nábytek 8 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 10 000,00 12 100,00 80 000,00 96 800,00 

pracovní stůl 36 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 2 000,00 2 420,00 72 000,00 87 120,00 

židle  36 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 1 000,00 1 210,00 36 000,00 43 560,00 

pracovní stůl pro 

zázemí 
1 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 5 000,00 6 050,00 5 000,00 6 050,00 

lavice dřevěná 8 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 5 000,00 6 050,00 40 000,00 48 400,00 

solitérní sloupové 

výstavní vitríny  
5 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 10 000,00 12 100,00 50 000,00 60 500,00 

židle laboratorní 8 ks FLAME Systém s.r.o. zakázková výroba 2 000,00 2 420,00 16 000,00 19 360,00 

 


